

# REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2  
DK-1220 KØBENHAVN K  
TELEFON: +45 33 43 64 00  
TELEFAX: +45 33 43 64 01  
INTERNET: [www.lund-larsen.dk](http://www.lund-larsen.dk)  
EMAIL: [ll@lund-larsen.dk](mailto:ll@lund-larsen.dk)  
CVR-NR: 32 32 72 49

**BIVEJ HOLDING ApS**  
Frederiksdalsvej 101 B, st. th.  
2830 Virum  
CVR-NR. 41 08 59 16

## ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 15. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2020

### 1. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. juli 2021

Dirigent: Torben Dahl



## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Beretning .....	4
<b>ÅRSREGNSKAB 15. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

## **LEDELSESPÅTEGNING**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 15. januar - 31. december 2020 for Bivej Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 15. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Årsregnskabet er ikke revideret, og virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Virum, den 12. juli 2021

**DIREKTION**

Torben Dahl

## **REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB**

### **TIL DEN DAGLIGE LEDELSE I BIVEJ HOLDING ApS**

Vi har opstillet årsregnskabet for Bivej Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egnekapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 , opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorer's Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 12. juli 2021

**RevisionsFirmaet Edelbo & Lund-Larsen**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
**CVR-nr. 32 32 72 49**

Stig Holm Mogensfeldt  
statsaut. revisor  
mne30329

**SELSKABSOPLYSNINGER****SELSKABET:**

Bivej Holding ApS  
c/o Torben Dahl  
Frederiksdalsvej 101 B, st. th.  
2830 Virum

CVR-nr.: 41 08 59 16  
Stiftet: 15. januar 2020  
Hjemsted: Virum  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**DIREKTION:**

Torben Dahl

**REVISOR:**

RevisionsFirmaet Edelbo & Lund-Larsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frederiksholms Kanal 2, 1. sal  
1220 København K  
CVR-nr. 32 32 72 49

## **BERETNING**

### **AKTIVITETER:**

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, investering i fast ejendom og værdipapirer samt holdingvirksomhed.

### **USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD:**

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

### **UDVIKLINGEN I REGNSKABSÅRET:**

Selskabets driftsresultat udviser et resultat på kr. -26.258.

Årets resultat er som forventet.

I henhold til selskabslovens § 119 skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen kapitalen. Selskabet forventer fortsat at kunne reetablere kapitalen over en årrække gennem egen indtjening.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING OG HÆNDELSER INDTRUFFET EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING:**

Baseret på allerede gennemførte aktiviteter samt igangværende opgaver og aktiviteter forventer ledelsen et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

## **ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**

Årsrapporten for Bivej Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

### **ÆNDRINGER I ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**

Ingen ændringer i den anvendte regnskabspraksis, da det er selskabets første regnskabsår.

### **GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregningen og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### **RESULTATOPGØRELSEN**

#### **KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

#### **FINANSIELLE POSTER**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

#### **SELSKABSSKAT OG UDSKUDT SKAT**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

## **ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**

### **BALANCEN**

#### **KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER**

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til nul kr. og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af af- og nedskrivninger på goodwill.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsestidspunktet og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusive inklusive ikke nedskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Ved køb af nye dattervirksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

#### **TILGODEHAVENDER**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealiseringsværdien.

#### **PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### **EGENKAPITAL**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### **FINANSIELLE GÆLDSFORPLIGTELSE**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



## RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET

Note	<b>2020</b>
<b>1 BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	-5.000
2 Personalemkostninger .....	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	-22.358
Finansielle indtægter .....	0
Finansielle omkostninger .....	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	0
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	-27.358
Regulering af skat vedr. tidligere år .....	0
3 Skat af årets resultat .....	1.100
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	-26.258
	=====
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Årets resultat foreslås fordelt således:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0
Udbytte .....	0
Overført til næste år .....	-26.258
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	-26.258
	=====

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020****AKTIVER**

Note	<b>2020</b>
	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
<b>4 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	20.812
	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>20.812</b>
	<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>TILGODEHAVENDER</b>	
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....	0
5 Udskudt skatteaktiv .....	6.488
5 Tilgodehavende selskabsskat .....	0
Andre tilgodehavender .....	0
	<hr/>
	6.488
	<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b>	
Indestående i pengeinstitutter .....	0
	<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>6.488</b>
	<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>27.300</b>
	<hr style="border-top: 3px double black;"/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020****PASSIVER**

Note	<b>2020</b>
	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	
Anpartskapital .....	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0
Overført resultat .....	-26.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0
	<hr/>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	13.742
	<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>	
5 Selskabsskat .....	0
Bankgæld .....	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	5.388
Anden gæld .....	8.170
	<hr/>
<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b> .....	13.558
	<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>
<b>GÆLD I ALT</b> .....	13.558
	<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....	27.300
	<hr style="border-top: 3px double black;"/>
6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.	

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Bevægelser i årets løb:					
Egenkapital 15. januar 2020 .....	40.000	0	0	0	40.000
Årets resultat .....		0	-26.258		-26.258
Betalt udbytte .....				0	0
Foreslået udbytte .....			0	0	0
Egenkapital 31. december 2020 ..	40.000	0	-26.258	0	13.742

Selskabets anpartskapital udgør kr. 40.000 fordelt i anparter a kr. 1 eller multipla heraf.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

## NOTER

### 1 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

### 2 PERSONALEOMKOSTNINGER

Direktøren er eneste ansatte i selskabet. Direktøren arbejder ulønnet.

### 3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	2020
Skat af årets skattepligtige indkomst .....	1.100
Skat af indkomst i datterselskab .....	5.388
Årets udskudte skat .....	-6.488
	0
	0

### 4 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

#### *Tilknyttede virksomheder*

Anskaffelsessum 15. januar 2020 .....	0
Årets tilgang .....	43.170
Årets afgang .....	0
	43.170
	43.170
Værdiregulering 1. januar 2020 .....	0
Udloddet udbytte .....	0
Årets resultat i tilknyttede virksomheder .....	-19.188
Andre værdireguleringer .....	-3.170
	-22.358
	-22.358
Regnskabsmæssig værdi	
31. december 2020 .....	20.812
	20.812

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel/ Stemmer	Selskabs- kapital	Andel af resultat	Andel af egenkapital
Bivej Rådgivning ApS	Virum	100,00%	40.000	-19.188	20.812

**NOTER****5 UDSKUDT SKAT OG SELSKABSSKAT**

	Udskudt skat	Selskabsskat
	-----	-----
Saldo 1. januar 2020 .....	0	0
Udskudt skat reduceret efter nedsættelse af selskabsskatten .....	0	0
Skat af årets resultat .....	-6.488	0
Regulering af skat vedr. tidligere år .....	0	0
Overført fra sambeskattede selskaber .....	0	-5.388
Betalt i året .....	0	5.388
	-----	-----
Saldo 31. december 2020 .....	-6.488	0
	=====	=====

Den udskudte skat er beregnet med en skattesats på 22 %. Udskudt skatteaktiv kan henføres til skattemæssige underskud til fremførsel.

**6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER**

Bivej Holding ApS er sambeskattet med dattervirksomheden Bivej Rådgivning ApS. Som administrationsselskab hæfter Bivej Holding ApS ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Dahl

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-016320507692

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-07-13 19:07:45Z

NEM ID 

## Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-667019833285

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-07-13 20:49:48Z

NEM ID 

## Torben Dahl

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-016320507692

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-07-14 19:39:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0YX20-GO0BM-XCV6W-US05A-GGUME-HMMITJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>